
 

 
 

 

UCHWALA NR 145/XX/2021 
RADY GMINY RADŁÓW 

z dnia 03 marca 2021r. 

 

 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Radłów do projektu pn.: "Wdrożenie systemu 

zarządzania jakością powietrza w samorządach województwa opolskiego" w ramach Programu LIFE. 

 

Na podstawie art.10 ust.l ustawy z dnia 8 marca  l990r. o samorządzie  gminnym  (Dz.U. z 2020r. poz.713 z 
pozn. zm.), Rada Gminy Radłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Radłów do projektu pn.: "Wdrożenie systemu zarządzania jakością 
powietrza w samorządach województwa opolskiego" w ramach Programu LIFE współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Program LIFE oraz współfinansowanego  przez  Narodowy  Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Radłów do zawarcia Umowy o Partnerstwie dotyczącej projektu LIFE 
"Wdrożenie systemu zarządzania jakością powietrza w samorządach województwa opolskiego" z Województwem 
Opolskim, określającej zasady i zakres współpracy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radłów. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


